СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

23.04.2015 №ЦА-01-05-07/5

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 13 ноября 2014 года №ЦА-01-05-14/2                    «О согласовании мероприятий по благоустройству дворовых территорий и работ по разгрузке транзитов в 2015 году, реализуемых за счет средств стимулирования управ районов города Москвы»

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы               от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ района                  города Москвы» и на основании обращения управы района Царицыно                от 21 апреля 2015 года №ЦА 28-90/15
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Принять к сведению сообщение и.о. главы управы района Царицыно Рябова Сергея Борисовича о необходимости внесения изменений в ранее принятое решение в связи с корректировкой смет без изменения объема бюджетных ассигнований.
	2. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 13 ноября 2014 года  №ЦА-01-05-14/2 «О согласовании  мероприятий по благоустройству дворовых территорий и работ по разгрузке транзитов в 2015 году, реализуемых за счет средств стимулирования управ районов города Москвы»  изложив приложения № 1 и № 3 к решению в редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему решению.
3. Направить настоящее решение в управу района Царицыно                   города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной                     власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.
Глава муниципального округа Царицыно	                               В.С. Козлов

Приложение № 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 23.04.2015г. №ЦА-01-05-07/5

[image: ]

Приложение № 2
[bookmark: _GoBack]к решению Совета депутатов муниципального округа Царицыно
от 23.04.2015г. №ЦА-01-05-07/5

Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно
для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения работ
	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Ф.И.О. депутатов - основной состав
	Ф.И.О. депутатов - резервный состав

	1
	Бехтерева ул., д.41, корп.1
	Буртник С.И.
	Козлов В.С.

	2
	Кавказский б-р, д.41, корп.1-2
	Буртник С.И.
	Козлов В.С.

	3
	Луганская ул., д.1
	Перец А.В.
	Черкасова З.П.

	4
	Севанская ул., д.8
	Старостина Л.А.
	Черкасова З.П.

	5
	Севанская ул., д.48
	Харченко О.И.
	Майоров А.Н.

	6
	Севанская ул., д.50, корп.1
	Козлов В.С.
	Буртник С.И.

	7
	Севанская ул., д.52, корп.1
	Майоров А.Н.
	Харченко О.И.

  Глава муниципального округа Царицыно                        	В.С. Козлов

image1.emf
тыс.кв

.м

кв.м. руб. пог.м. руб. ед. руб. кв.м. руб.

руб.  руб

1 Бехтерева ул., д.41, корп.1 11,6 1 300,00 789 130,90 40,00 52 700,06 841 830,96 841 830,96

2 Кавказский б-р, д.41, корп.1-2 4,4 1 100,00 667 726,15 30,00 39 625,41 707 351,56 707 351,56

3 Луганская ул., д.1 7,5 140,00 84 983,33 7,00 83 704,50 231,00 457 978,46 626 666,29 626 666,29

4 Севанская ул., д.8 14,8 1 000,00 607 023,77 43,00 57 026,66

664 050,43 664 050,43

5 Севанская ул., д.48 3,2 1 200,00 728 428,53 150,00 198 930,24 927 358,77 927 358,77

6 Севанская ул., д.50, корп.1 3,5 1 100,00 667 726,15 15,00 19 614,75

687 340,90 687 340,90

7 Севанская ул., д.52, корп.1 5,3 1 250,00 758 779,72 20,00 26 521,37 785 301,09 785 301,09

7 090,00 4 303 798,55 298,00 394 418,49 7,00 83 704,50 231,00 457 978,46 5 239 900,005 239 900,00

                                     Глава муниципального округа Царицыно                                                                                            В.С. Козлов

 МЕРОПРИЯТИЯ

по благоустройству дворовых  территорий района Царицыно в 2015 году

(за счет средств реализации мероприятий по развитию районов г.Москвы в рамках стимулирования участия управ районов)

Обшая

стоимость

двора

Затраты на работы  капитального характера

ИТОГО

затраты на

работы

Ремонт асфальтовых

покрытий

Установка бортового

камня

Устройство

синтетического

покрытия на детской

площадке с устройством

основания и установкой

садового бортового

камня

Итого по району:

№

п/п

АДРЕС

дворовой территории

Площадь

 Установка МАФ